
   Uchwała Nr XLIX.636.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia 26 stycznia 2022r. 

 

 

 

 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nadarzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1), Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nadarzynie stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XIII.146.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 sierpnia 2019 r. w 

sprawie połączenia jednostek organizacyjnych Gminy Nadarzyn: Gminnego Ogniska 

Dziecięco-Młodzieżowego „Tęcza” i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Nadarzynie wprowadza się poniższa zmianę: 

1) w § 7 ust. 1 skreśla się pkt 12 w brzmieniu „prowadzenie postepowań w sprawie 

świadczenia Dobry start.” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


